MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo
www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade Pregão

Eletrônico nº 03/2018, Processo nº 101/2018, Edital nº 101/2019; adjudicando seu objeto:

AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS E TRATORES COM ACESSÓRIOS DESTINADOS A

REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS, ATENDENDO A DEMANDA DA SECRETARIA DE

OBRAS E SERVIÇOS E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP, CONFORME CONTRATO DE FINANCIAMENTO

MEDIANTE ABERTURA DE CREDINO Nº 20/03014-2, às empresas:

Item

VEBRASIL CONCESSIONARIA EIRELI

- EPP

Descrição do Produto/Serviço

Unidade Qtde
Valor

Unitário
Valor Total

5

CAMINHAO TIPO 3/4 EQUIPADO COM

BRAÇO HIDRAULICO E CESTO

AEREO Marca: AGRALE MODELO

A7500

UN 1 245.990,00 245.990,00

 Total do Proponente    245.990,00

Item
ALTAIR FABRO & CIA LTDA

Descrição do Produto/Serviço
Unidade Qtde

Valor

Unitário
Valor Total

7
ROÇADEIRA

Marca: ALGOR MOD. ARA 1300
UN 1 8.000,00 8.000,00

 Total do Proponente    8.000,00

Determinando as suas convocações para a assinatura do Contrato.

Publique-se.

GUAÍRA/SP, 06 de Agosto de 2018.

____________________________________

Renato Cesar Moreira

Prefeito em Exercício